
 

Docentes Administrativos Correo Función 

Arturo Zelada Navarro azelada@liceolastarria.cl Docente ayudante Inspectoría General Básica 

Yajaira Latrach Latrach ylatrach@liceolastarria.cl Docente ayudante de Dirección 

Mario Rojas Agurto mario.rojas.a@liceolastarria.cl Docente ayudante de UTP Media 

Oscar Marchant Campusano omarchant@liceolastarria.cl Docente encargado Reloj Control Funcionarios 

Marianela Mena Vargas mmena@liceolastarria.cl Docente encargada PME. 

Patricia Barrientos Quintana pbarrientos@liceolastarria.cl Docente encargada biblioteca básica 

Víctor Jeldres Silva vjeldres@liceolastarria.cl Docente encargado Sala CRA 

María Soledad Núñez mnunezr@liceolastarria.cl Docente Sala CRA 
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